
Стойка под теле-видео аппаратуру
«Аврора»

25кг

 4
3

8
 

 3
5

0
 

 1100 

 600 

 4
2

9
 

 1
2

0
0

 

 440 

 7
5

 
 7

5
 

2014

2014

ООО «Галерея «М»
Россия, г. Челябинск,
ул. Артиллерийская, 102А.
тел.:+7(351)772-72-58, 772-17-78
e-mail: optov@mart.ru
www.marts.ru

25кг

25кг

до 49"

от 200х200мм
до 600х400мм 

VESA



3 

Винт М6х10

Заглушка резьбовая

Шайба пластиковая
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Гайка 
соединительная М8 х2

Шайба пластиковая
металлизированная х2

Заглушка овальная
металлизированная х2
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Гайка Эриксона М8 х4

Шпилька М10

Шпилька М 8 х4
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Затяните гайки     до упораA
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Перед сборкой убедитесь,
что гайка А навернута на шпильку Е
до упора

Втулки С необходимы
для жесткости конструкцииРекомендуется 

производить первый 
этап сборки 
на столе
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